
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:39

23°C 88%
End: 11:45

男子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /8

1 張珀軒 15.21"1-7 CHEUNG PAK HIN 1194 +1.6

2 夏柏朗 16.38"1-8 HA PAK LONG 1392 +1.6

3 張城熹 17.18"1-3 CHEUNG SHING HEI ERNEST 1205 +1.6

4 謝樂煒 17.72"1-4 TSE LOK WAI 2135 +1.6

方孜睿 DNS1-2 FONG TSZ YUI ARNOLD 1355

吳啓陽 DNS1-6 NG KAI YEUNG 1903

徐振然 DNS1-5 TSUI NICK 2170
沙胡

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /8

1 劉逸深 15.39"2-2 LIU YAT SUM 1775 +0.4

2 鄧朗俊 15.45"2-6 TANG LONG CHUN, SUNNY 2078 +0.4

3 丁乙 16.11"2-3 DING YI 1332 +0.4

4 饒子熙 16.24"2-8 YIU TSZ HEI 2332
香港長跑會

+0.4

5 潘彥文 17.00"2-4 POON YIN MAN 1937 +0.4

6 黃俊熹 17.02"2-7 WONG CHUN HEI 2206
馬頭涌官小

+0.4

7 伍漢朗 18.36"2-5 NG HON LONG GEORGE 1880
啓新

+0.4

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:39

23°C 88%
End: 11:45

男子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第3組 /8

1 黎宇軒 15.70"3-4 LAI YU HIN 1542 +2.3

2 詹柏俙 15.87"3-2 CHIM PAK HI 1228 +2.3

3 盧卓賢 16.14"3-8 LO CHEUK YIN 1787 +2.3

4 譚棨駿 16.97"3-3 TAM KAI CHUN 2030
中西區聖安

+2.3

5 胡雋亨 17.33"3-6 WU CHUN HANG 2274
靈愛小學

+2.3

6 劉浚彥 19.27"3-7 LAU CHUN YIN 1578
梁省德

+2.3

梁朗軒 DNS3-5 LEUNG KINSEY LONG HIN 1670
飛達

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第4組 /8

1 曾俊凱 15.80"4-5 ZENG CHUN HOI 2355
馬頭涌官小

+2.0

2 李輝 16.83"4-4 LI FAI 1727
旅港開平

+2.0

3 陳德銘 17.13"4-6 CHAN TAK MING 1077
喇沙小學

+2.0

4 莫駿堯 17.25"4-2 MOK CHUN YIU HUGO 1855 +2.0

5 黎博文 18.28"4-3 LAI POK MAN 1519
鄧肇堅小學

+2.0

蔡子雋 DNS4-7 CHOY TSZ CHUN 1277

楊予曦 DNS4-8 YEUNG YU HEI 2310
沙胡

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:39

23°C 88%
End: 11:45

男子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第5組 /8

1 高偉軒 14.95"5-6 HSIAO WAI HIN 1403 +1.0

2 郭令山 16.60"5-5 KWOK MARCUS MASON 1473 +1.0

3 梁大恒 16.85"5-8 16.848"LEUNG TAI HANG 1682 +1.0

4 鍾卓軒 17.31"5-3 CHUNG CHEUK HIN 1309
鄧肇堅小學

+1.0

5 鄭梓鍵 17.41"5-4 CHENG TSZ KIN 1158 +1.0

6 余臻霖 18.38"5-7 YU CHUN LAM 2344 +1.0

7 陳凱揚 18.51"5-2 CHAN HOI YEUNG 1031
沙胡

+1.0

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第6組 /8

1 陳瑋軒 15.78"6-3 CHAN WAI HIN 1113 +2.6

2 喬星宇 16.22"6-8 KIU SING YU 1437
北角衛理

+2.6

3 施孝賢 17.07"6-4 SZE HAU YIN 1996
馬頭涌官小

+2.6

4 廖格非 17.21"6-2 LIU JUSTUS GEOFFREY 1764
飛達

+2.6

5 鄧曉光 18.20"6-5 TANG HUGO 2054 +2.6

6 高梓桓 18.43"6-6 KO TSZ WUN 1449
梁省德

+2.6

7 彭淏銘 18.86"6-7 PANG HO MING 1927
鄧肇堅小學

+2.6

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:39

23°C 88%
End: 11:45

男子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第7組 /8

1 黃仲晞 16.66"7-7 WONG CHUNG HEI 2227 +1.6

2 徐天諾 16.85"7-6 16.841"TSUI AVERY TIN NOK 2159 +1.6

3 鄺善勤 17.16"7-2 KWONG SIN KAN ALNILAM 1496
沙胡

+1.6

4 李日楠 17.49"7-8 LI YAT NAM 1741 +1.6

5 羅澤熙 19.36"7-3 LUO ZEXI 1833
培道

+1.6

6 孫浩曦 20.10"7-4 SUN HO HEI 1984 +1.6

林芮陞 DNS7-5 LAM YUI SING 1565
飛達

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第8組 /8

1 黃維新 15.42"8-4 WONG WAI SAN WILSON 2264
馬頭涌官小

+0.3

2 李賞 15.48"8-5 LEE SHEUNG 1623 +0.3

3 施醇澧 16.09"8-1 SZE SHUN LAI 2006 +0.3

4 梁皓博 17.20"8-2 LEUNG HO BOK 1659
馬頭涌官小

+0.3

5 古海亨 17.29"8-8 KOO HOI HANG 1462
鄧肇堅小學

+0.3

6 李駿傑 17.79"8-6 LI CHUN KIT 1716 +0.3

7 翟卓鍩 18.40"8-7 CHEK CHEUK LOK 1147 +0.3

劉睿康 DNS8-3 LAU YUI HONG 1600

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:39

23°C 88%
End: 11:45

男子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 高偉軒 14.95"5-6 HSIAO WAI HIN 1403 +1.0

2 張珀軒 15.21"1-7 CHEUNG PAK HIN 1194 +1.6

3 劉逸深 15.39"2-2 LIU YAT SUM 1775 +0.4

4 黃維新 15.42"8-4 WONG WAI SAN WILSON 2264
馬頭涌官小

+0.3

5 鄧朗俊 15.45"2-6 TANG LONG CHUN, SUNNY 2078 +0.4

6 李賞 15.48"8-5 LEE SHEUNG 1623 +0.3

7 黎宇軒 15.70"3-4 LAI YU HIN 1542 +2.3

8 陳瑋軒 15.78"6-3 CHAN WAI HIN 1113 +2.6

9 曾俊凱 15.80"4-5 ZENG CHUN HOI 2355
馬頭涌官小

+2.0

10 詹柏俙 15.87"3-2 CHIM PAK HI 1228 +2.3

11 施醇澧 16.09"8-1 SZE SHUN LAI 2006 +0.3

12 丁乙 16.11"2-3 DING YI 1332 +0.4

13 盧卓賢 16.14"3-8 LO CHEUK YIN 1787 +2.3

14 喬星宇 16.22"6-8 KIU SING YU 1437
北角衛理

+2.6

15 饒子熙 16.24"2-8 YIU TSZ HEI 2332
香港長跑會

+0.4

16 夏柏朗 16.38"1-8 HA PAK LONG 1392 +1.6

17 郭令山 16.60"5-5 KWOK MARCUS MASON 1473 +1.0

18 黃仲晞 16.66"7-7 WONG CHUNG HEI 2227 +1.6

19 李輝 16.83"4-4 LI FAI 1727
旅港開平

+2.0

20 徐天諾 16.85"7-6 16.841"TSUI AVERY TIN NOK 2159 +1.6

21 梁大恒 16.85"5-8 16.848"LEUNG TAI HANG 1682 +1.0

22 譚棨駿 16.97"3-3 TAM KAI CHUN 2030
中西區聖安

+2.3

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:39

23°C 88%
End: 11:45

男子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

23 潘彥文 17.00"2-4 POON YIN MAN 1937 +0.4

24 黃俊熹 17.02"2-7 WONG CHUN HEI 2206
馬頭涌官小

+0.4

25 施孝賢 17.07"6-4 SZE HAU YIN 1996
馬頭涌官小

+2.6

26 陳德銘 17.13"4-6 CHAN TAK MING 1077
喇沙小學

+2.0

27 鄺善勤 17.16"7-2 KWONG SIN KAN ALNILAM 1496
沙胡

+1.6

28 張城熹 17.18"1-3 CHEUNG SHING HEI ERNEST 1205 +1.6

29 梁皓博 17.20"8-2 LEUNG HO BOK 1659
馬頭涌官小

+0.3

30 廖格非 17.21"6-2 LIU JUSTUS GEOFFREY 1764
飛達

+2.6

31 莫駿堯 17.25"4-2 MOK CHUN YIU HUGO 1855 +2.0

32 古海亨 17.29"8-8 KOO HOI HANG 1462
鄧肇堅小學

+0.3

33 鍾卓軒 17.31"5-3 CHUNG CHEUK HIN 1309
鄧肇堅小學

+1.0

34 胡雋亨 17.33"3-6 WU CHUN HANG 2274
靈愛小學

+2.3

35 鄭梓鍵 17.41"5-4 CHENG TSZ KIN 1158 +1.0

36 李日楠 17.49"7-8 LI YAT NAM 1741 +1.6

37 謝樂煒 17.72"1-4 TSE LOK WAI 2135 +1.6

38 李駿傑 17.79"8-6 LI CHUN KIT 1716 +0.3

39 鄧曉光 18.20"6-5 TANG HUGO 2054 +2.6

40 黎博文 18.28"4-3 LAI POK MAN 1519
鄧肇堅小學

+2.0

41 伍漢朗 18.36"2-5 NG HON LONG GEORGE 1880
啓新

+0.4

42 余臻霖 18.38"5-7 YU CHUN LAM 2344 +1.0

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:39

23°C 88%
End: 11:45

男子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

43 翟卓鍩 18.40"8-7 CHEK CHEUK LOK 1147 +0.3

44 高梓桓 18.43"6-6 KO TSZ WUN 1449
梁省德

+2.6

45 陳凱揚 18.51"5-2 CHAN HOI YEUNG 1031
沙胡

+1.0

46 彭淏銘 18.86"6-7 PANG HO MING 1927
鄧肇堅小學

+2.6

47 劉浚彥 19.27"3-7 LAU CHUN YIN 1578
梁省德

+2.3

48 羅澤熙 19.36"7-3 LUO ZEXI 1833
培道

+1.6

49 孫浩曦 20.10"7-4 SUN HO HEI 1984 +1.6

蔡子雋 DNS4-7 CHOY TSZ CHUN 1277

方孜睿 DNS1-2 FONG TSZ YUI ARNOLD 1355

林芮陞 DNS7-5 LAM YUI SING 1565
飛達

劉睿康 DNS8-3 LAU YUI HONG 1600

梁朗軒 DNS3-5 LEUNG KINSEY LONG HIN 1670
飛達

吳啓陽 DNS1-6 NG KAI YEUNG 1903

徐振然 DNS1-5 TSUI NICK 2170
沙胡

楊予曦 DNS4-8 YEUNG YU HEI 2310
沙胡

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
10.28

23 2023/04/23
Start: 15:56

24°C 87%
End: 15:56

男子 U10 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 高偉軒 15.00"1-5 HSIAO WAI HIN 1403 +1.3

2 張珀軒 15.22"1-4 CHEUNG PAK HIN 1194 +1.3

3 鄧朗俊 15.45"1-7 TANG LONG CHUN, SUNNY 2078 +1.3

4 李賞 15.58"1-8 15.577"LEE SHEUNG 1623 +1.3

4 劉逸深 15.58"1-3 15.577"LIU YAT SUM 1775 +1.3

6 黃維新 15.69"1-6 WONG WAI SAN WILSON 2264
馬頭涌官小

+1.3

7 陳瑋軒 15.96"1-2 CHAN WAI HIN 1113 +1.3

8 黎宇軒 16.11"1-1 LAI YU HIN 1542 +1.3

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

200米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LAU HOI TSUN 劉愷榛
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2019/04/22
2005/04/16

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站30.57
20.94

23 2023/04/23
Start: 14:16

24°C 89%
End: 14:18

男子 U10 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /2

1 張珀軒 32.90"1-8 CHEUNG PAK HIN 1194 +1.5

2 吳啓陽 34.08"1-7 NG KAI YEUNG 1903 +1.5

3 梁大恒 35.43"1-4 LEUNG TAI HANG 1682 +1.5

4 張城熹 35.81"1-6 CHEUNG SHING HEI ERNEST 1205 +1.5

5 李潤喆 36.60"1-1 BRYCE LI 1009 +1.5

6 胡雋亨 37.04"1-3 WU CHUN HANG 2274
靈愛小學

+1.5

7 張樂謙 37.09"1-2 CHEUNG LOK HIM 1184
靈愛小學

+1.5

8 陳嘉謙 39.73"1-5 CHAN KA HIM 1043
飛達

+1.5

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /2

1 鄧朗俊 31.26"2-4 TANG LONG CHUN, SUNNY 2078 +2.4

2 羅皓軒 31.63"2-8 LAW HAO HIN 1612 +2.4

3 劉睿康 33.32"2-2 LAU YUI HONG 1600 +2.4

4 謝庭恩 34.14"2-3 TSE TING YAN 2147
喇沙小學

+2.4

5 張銳曦 36.07"2-7 CHEUNG ALVIN YUI HEI 1170
靈愛小學

+2.4

6 王琸宇 39.72"2-1 WANG CHEUK YU 2192
靈愛小學

+2.4

連希哲 DQ2-5 TR17.3.1 
違反分道規則 Lane 
Infringement (run 
in lanes)

LIN HEI CHIT 1752

薛欣然 DNS2-6 SIT JAMIE YANYIN 1960

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

200米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LAU HOI TSUN 劉愷榛
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2019/04/22
2005/04/16

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站30.57
20.94

23 2023/04/23
Start: 14:16

24°C 89%
End: 14:18

男子 U10 - 200米

1 鄧朗俊 31.26"2-4 TANG LONG CHUN, SUNNY 2078 +2.4

2 羅皓軒 31.63"2-8 LAW HAO HIN 1612 +2.4

3 張珀軒 32.90"1-8 CHEUNG PAK HIN 1194 +1.5

4 劉睿康 33.32"2-2 LAU YUI HONG 1600 +2.4

5 吳啓陽 34.08"1-7 NG KAI YEUNG 1903 +1.5

6 謝庭恩 34.14"2-3 TSE TING YAN 2147
喇沙小學

+2.4

7 梁大恒 35.43"1-4 LEUNG TAI HANG 1682 +1.5

8 張城熹 35.81"1-6 CHEUNG SHING HEI ERNEST 1205 +1.5

9 張銳曦 36.07"2-7 CHEUNG ALVIN YUI HEI 1170
靈愛小學

+2.4

10 李潤喆 36.60"1-1 BRYCE LI 1009 +1.5

11 胡雋亨 37.04"1-3 WU CHUN HANG 2274
靈愛小學

+1.5

12 張樂謙 37.09"1-2 CHEUNG LOK HIM 1184
靈愛小學

+1.5

13 王琸宇 39.72"2-1 WANG CHEUK YU 2192
靈愛小學

+2.4

14 陳嘉謙 39.73"1-5 CHAN KA HIM 1043
飛達

+1.5

連希哲 DQ2-5 TR17.3.1 
違反分道規則 Lane 
Infringement (run 
in lanes)

LIN HEI CHIT 1752

薛欣然 DNS2-6 SIT JAMIE YANYIN 1960

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

200米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LAU HOI TSUN 劉愷榛
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2019/04/22
2005/04/16

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站30.57
20.94

23 2023/04/23 Start: 17:00 23°C 90%

男子 U10 - 200米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 張珀軒 31.32"1-6 CHEUNG PAK HIN 1194 +2.0

2 鄧朗俊 31.40"1-5 TANG LONG CHUN, SUNNY 2078 +2.0

3 羅皓軒 32.28"1-4 LAW HAO HIN 1612 +2.0

4 劉睿康 33.20"1-3 LAU YUI HONG 1600 +2.0

5 吳啓陽 34.90"1-7 NG KAI YEUNG 1903 +2.0

6 梁大恒 35.28"1-1 LEUNG TAI HANG 1682 +2.0

7 謝庭恩 35.32"1-8 TSE TING YAN 2147
喇沙小學

+2.0

8 張城熹 35.93"1-2 CHEUNG SHING HEI ERNEST 1205 +2.0

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

400米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHESTER TING 丁進澄
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

2021/11/28
2015/05/15

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20211:14.65
47.28

23 2023/04/23
Start: 10:38

23°C 90%
End: 10:45

男子 U10 - 400米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /2

1 吳啓陽 1'18.32"1-8 NG KAI YEUNG 1903

2 陳子望 1'21.62"1-2 CHAN TSZ MONG 1090

3 劉愷晧 1'23.64"1-3 LAU HOI HO 1588
香港長跑會

4 孫宗澤 1'28.21"1-6 JONTHAN SUN 1426

5 張樂謙 1'28.28"1-1 CHEUNG LOK HIM 1184
靈愛小學

6 陳嘉謙 1'34.27"1-5 CHAN KA HIM 1043
飛達

7 伍君舜 1'44.01"1-7 NG KWAN SHUN 1913

劉睿康 DNS1-4 LAU YUI HONG 1600

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /2

1 羅皓軒 1'15.57"2-2 LAW HAO HIN 1612

2 張銳曦 1'23.12"2-8 CHEUNG ALVIN YUI HEI 1170
靈愛小學

3 莫蘊軒 1'24.72"2-3 MOK WAN HIN 1867
飛達

4 陳信諾 1'25.74"2-4 CHAN SHUN NOK JAYDEN 1065
培道

5 李日楠 1'30.44"2-7 LI YAT NAM 1741

6 温哲餘 1'34.16"2-6 WAN THEO JOSEPH 2182
啓新

7 連希哲 1'38.29"2-5 LIN HEI CHIT 1752

埃利奧 DNS2-1 ELLIOT AHONEN OEHMAN 1344

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 羅皓軒 1'15.57"2-2 LAW HAO HIN 1612

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

400米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHESTER TING 丁進澄
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

2021/11/28
2015/05/15

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20211:14.65
47.28

23 2023/04/23
Start: 10:38

23°C 90%
End: 10:45

男子 U10 - 400米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

2 吳啓陽 1'18.32"1-8 NG KAI YEUNG 1903

3 陳子望 1'21.62"1-2 CHAN TSZ MONG 1090

4 張銳曦 1'23.12"2-8 CHEUNG ALVIN YUI HEI 1170
靈愛小學

5 劉愷晧 1'23.64"1-3 LAU HOI HO 1588
香港長跑會

6 莫蘊軒 1'24.72"2-3 MOK WAN HIN 1867
飛達

7 陳信諾 1'25.74"2-4 CHAN SHUN NOK JAYDEN 1065
培道

8 孫宗澤 1'28.21"1-6 JONTHAN SUN 1426

9 張樂謙 1'28.28"1-1 CHEUNG LOK HIM 1184
靈愛小學

10 李日楠 1'30.44"2-7 LI YAT NAM 1741

11 温哲餘 1'34.16"2-6 WAN THEO JOSEPH 2182
啓新

12 陳嘉謙 1'34.27"1-5 CHAN KA HIM 1043
飛達

13 連希哲 1'38.29"2-5 LIN HEI CHIT 1752

14 伍君舜 1'44.01"1-7 NG KWAN SHUN 1913

埃利奧 DNS2-1 ELLIOT AHONEN OEHMAN 1344

劉睿康 DNS1-4 LAU YUI HONG 1600

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

400米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHESTER TING 丁進澄
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

2021/11/28
2015/05/15

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20211:14.65
47.28

23 2023/04/23
Start: 15:30

24°C 87%
End: 15:32

男子 U10 - 400米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 羅皓軒 1'17.51"1-5 LAW HAO HIN 1612

2 吳啓陽 1'19.42"1-4 NG KAI YEUNG 1903

3 陳子望 1'21.32"1-3 CHAN TSZ MONG 1090

4 劉愷晧 1'22.64"1-8 LAU HOI HO 1588
香港長跑會

5 莫蘊軒 1'22.72"1-7 MOK WAN HIN 1867
飛達

6 張銳曦 1'23.40"1-6 CHEUNG ALVIN YUI HEI 1170
靈愛小學

7 陳信諾 1'26.14"1-1 CHAN SHUN NOK JAYDEN 1065
培道

8 孫宗澤 1'28.01"1-2 JONTHAN SUN 1426

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

4X100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

Move Association 2012
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪

2021/11/28
2012/05/26

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20211:00.74
38.47

23 2023/04/23
Start: 17:40

23°C 90%
End: 17:45

男子 U10 - 4X100米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /2

1 1'07.85"1-5 CWSA_3M
冼宗楊, 譚棨駿, 馮靖洋, 張思逸

中西區聖安

2 1'08.67"1-3 天靈田徑B
王琸宇, 張銳曦, 胡雋亨, 張樂謙

靈愛小學

3 1'09.43"1-6 北衞5隊
丁駿鎂, 喬星宇, 曾日曦, 梁逸悕

北角衛理

DQ1-4 TR24.7 
接力區以外起跑 
(第#2接棒區) 
passing the baton 
outside the 
takeover zone 
(early / late 
takeover)

愉園體育會D
唐健彰, 李祉穎, 吳啟荌, 陳梓舜

愉園

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /2

1 1'07.61"2-6 LSPS-C
秦朗, 謝庭恩, 郭亦晞, 陳德銘

喇沙小學

2 1'08.39"2-3 紅馬小飛俠D
鄭昱延, 施孝賢, 黃俊熹, 梁皓博

馬頭涌官小

3 1'11.85"2-7 Renaissance College U10
伍雋弘, 嚴卓亨, 伍漢朗, 温哲餘

啓新

4 1'14.50"2-5 鄧肇堅A
羅關龍, 黎博文, 鍾咏宜, 古海亨

鄧肇堅小學

DQ2-4 TR24.7 
接力區以外起跑 
(第#2接棒區) 
passing the baton 
outside the 
takeover zone 
(early / late 
takeover)

培道男子 2014 培道

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

4X100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

Move Association 2012
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪

2021/11/28
2012/05/26

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20211:00.74
38.47

23 2023/04/23
Start: 17:40

23°C 90%
End: 17:45

男子 U10 - 4X100米

1 1'07.61"2-6 LSPS-C
秦朗, 謝庭恩, 郭亦晞, 陳德銘

喇沙小學

2 1'07.85"1-5 CWSA_3M
冼宗楊, 譚棨駿, 馮靖洋, 張思逸

中西區聖安

3 1'08.39"2-3 紅馬小飛俠D
鄭昱延, 施孝賢, 黃俊熹, 梁皓博

馬頭涌官小

4 1'08.67"1-3 天靈田徑B
王琸宇, 張銳曦, 胡雋亨, 張樂謙

靈愛小學

5 1'09.43"1-6 北衞5隊
丁駿鎂, 喬星宇, 曾日曦, 梁逸悕

北角衛理

6 1'11.85"2-7 Renaissance College U10
伍雋弘, 嚴卓亨, 伍漢朗, 温哲餘

啓新

7 1'14.50"2-5 鄧肇堅A
羅關龍, 黎博文, 鍾咏宜, 古海亨

鄧肇堅小學

DQ2-4 TR24.7 
接力區以外起跑 
(第#2接棒區) 
passing the baton 
outside the 
takeover zone 
(early / late 
takeover)

培道男子 2014 培道

DQ1-4 TR24.7 
接力區以外起跑 
(第#2接棒區) 
passing the baton 
outside the 
takeover zone 
(early / late 
takeover)

愉園體育會D
唐健彰, 李祉穎, 吳啟荌, 陳梓舜

愉園

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.85

23 2023/04/23
Start: 09:06

23°C 90%
End: 09:15

男子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /8

1 梁逸悕 10.01"1-4 LEUNG YAT HEI DANIEL 1693
北角衛理

+0.1

2 夏柏朗 10.05"1-7 HA PAK LONG 1392 +0.1

3 黃雋皓 10.23"1-6 WONG CHUN HO 2216 +0.1

4 戴梓謙 10.88"1-8 TAI TSZ HIM 2020
梁省德

+0.1

5 張城熹 11.02"1-3 CHEUNG SHING HEI ERNEST 1205 +0.1

6 譚博恩 11.73"1-5 TAM POK YAN 2041
北角衛理

+0.1

7 曾日曦 11.97"1-2 TSANG YAT HEI 2113
北角衛理

+0.1

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /8

1 劉逸深 9.43"2-6 LIU YAT SUM 1775 +2.1

2 鄧樂禧 9.72"2-7 TANG LOK HEI 2065
梁省德

+2.1

3 李祉穎 9.87"2-4 9.868"LEE TSZ WING 1648
愉園

+2.1

4 黃俊熹 10.24"2-3 WONG CHUN HEI 2206
馬頭涌官小

+2.1

陳曉晉 DQ2-5 TR16.8 起跑犯規 
False Start

CHAN HIU CHUN MOSES 1020

程晞朗 DNS2-2 CHING HEI LONG 1240

唐健彰 DNS2-8 TONG KIN CHEUNG ANSON 2099
愉園

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.85

23 2023/04/23
Start: 09:06

23°C 90%
End: 09:15

男子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第3組 /8

1 詹柏俙 9.87"3-7 9.863"CHIM PAK HI 1228 +1.1

2 盧卓賢 10.03"3-6 10.029"LO CHEUK YIN 1787 +1.1

3 黃頌曦 10.31"3-2 10.301"WONG CHUNG HEI HAYDEN 2239
佛教陳榮根

+1.1

4 潘彥文 10.54"3-8 10.538"POON YIN MAN 1937 +1.1

5 譚棨駿 10.55"3-5 10.542"TAM KAI CHUN 2030
中西區聖安

+1.1

6 劉浚彥 11.31"3-3 LAU CHUN YIN 1578
梁省德

+1.1

梁朗軒 DNS3-4 LEUNG KINSEY LONG HIN 1670
飛達

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第4組 /8

1 黎宇軒 9.63"4-1 LAI YU HIN 1542 +1.3

2 曾俊凱 9.68"4-4 ZENG CHUN HOI 2355
馬頭涌官小

+1.3

3 馮靖洋 10.09"4-7 FUNG NATHANIEL 1381
中西區聖安

+1.3

4 陳德銘 10.20"4-3 CHAN TAK MING 1077
喇沙小學

+1.3

5 秦朗 10.25"4-5 CHUN MASON 1288
喇沙小學

+1.3

6 莫駿堯 10.53"4-2 MOK CHUN YIU HUGO 1855 +1.3

7 羅迪弘 10.55"4-8 10.547"LO DAMIAN TIK-WAN 1798 +1.3

蔡子雋 DNS4-6 CHOY TSZ CHUN 1277

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.85

23 2023/04/23
Start: 09:06

23°C 90%
End: 09:15

男子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第5組 /8

1 高偉軒 9.27"5-7 HSIAO WAI HIN 1403 +1.0

2 李祉樂 10.60"5-2 LEE TSZ LOK 1635 +1.0

3 王琸宇 10.83"5-3 WANG CHEUK YU 2192
靈愛小學

+1.0

4 余臻霖 10.94"5-1 YU CHUN LAM 2344 +1.0

5 雷枋桷 11.86"5-8 LUI ATTICUS FONG KOK 1821
愉園

+1.0

陳誠謙 DNS5-6 CHAN SHING HIM 1055
梁省德

陳永濼 DNS5-4 CHAN WING LOK 1123
梁省德

謝海睿 DNS5-5 TSE HOI YUI 2123
中西區聖安

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第6組 /8

1 陳瑋軒 9.92"6-3 CHAN WAI HIN 1113 +1.5

2 郭令山 9.96"6-1 KWOK MARCUS MASON 1473 +1.5

3 郭亦晞 10.29"6-8 KWOK YIK HEI 1484
喇沙小學

+1.5

4 張思逸 10.31"6-4 10.301"CHEUNG SZE YAT ISAAC 1216
中西區聖安

+1.5

5 鄭梓鍵 10.34"6-2 CHENG TSZ KIN 1158 +1.5

6 蕭煜林 10.49"6-7 SIU YUK LAM 1972 +1.5

7 馬祿森 10.54"6-5 10.533"MA LU SEN SILAS 1845
梁省德

+1.5

8 高梓桓 11.76"6-6 KO TSZ WUN 1449
梁省德

+1.5

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.85

23 2023/04/23
Start: 09:06

23°C 90%
End: 09:15

男子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第7組 /8

1 黃仲晞 10.00"7-2 WONG CHUNG HEI 2227 +1.7

2 徐天諾 10.40"7-7 TSUI AVERY TIN NOK 2159 +1.7

3 施孝賢 10.64"7-1 SZE HAU YIN 1996
馬頭涌官小

+1.7

4 林芮陞 10.66"7-5 LAM YUI SING 1565
飛達

+1.7

5 周哲瑜 11.04"7-4 CHOW IAN 1263 +1.7

6 林酉鴻 11.17"7-3 LAM YAU HUNG 1556 +1.7

梁睿軒 DNS7-8 LEUNG YUI HIN ZACUS 1703

方鍏淳 DNS7-6 FONG WAI SHUN 1370

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第8組 /8

1 黃維新 9.39"8-4 WONG WAI SAN WILSON 2264
馬頭涌官小

+1.7

2 李賞 9.46"8-5 LEE SHEUNG 1623 +1.7

3 施醇澧 9.84"8-2 SZE SHUN LAI 2006 +1.7

4 丁乙 9.93"8-7 DING YI 1332 +1.7

5 李潤喆 10.03"8-6 10.027"BRYCE LI 1009 +1.7

6 李駿傑 10.77"8-8 LI CHUN KIT 1716 +1.7

7 伊藤夏 11.70"8-1 ITO NATSU 1414
北角衛理

+1.7

劉睿康 DNS8-3 LAU YUI HONG 1600

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 高偉軒 9.27"5-7 HSIAO WAI HIN 1403 +1.0

2 黃維新 9.39"8-4 WONG WAI SAN WILSON 2264
馬頭涌官小

+1.7

3 劉逸深 9.43"2-6 LIU YAT SUM 1775 +2.1

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.85

23 2023/04/23
Start: 09:06

23°C 90%
End: 09:15

男子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

4 李賞 9.46"8-5 LEE SHEUNG 1623 +1.7

5 黎宇軒 9.63"4-1 LAI YU HIN 1542 +1.3

6 曾俊凱 9.68"4-4 ZENG CHUN HOI 2355
馬頭涌官小

+1.3

7 鄧樂禧 9.72"2-7 TANG LOK HEI 2065
梁省德

+2.1

8 施醇澧 9.84"8-2 SZE SHUN LAI 2006 +1.7

9 詹柏俙 9.87"3-7 9.863"CHIM PAK HI 1228 +1.1

10 李祉穎 9.87"2-4 9.868"LEE TSZ WING 1648
愉園

+2.1

11 陳瑋軒 9.92"6-3 CHAN WAI HIN 1113 +1.5

12 丁乙 9.93"8-7 DING YI 1332 +1.7

13 郭令山 9.96"6-1 KWOK MARCUS MASON 1473 +1.5

14 黃仲晞 10.00"7-2 WONG CHUNG HEI 2227 +1.7

15 梁逸悕 10.01"1-4 LEUNG YAT HEI DANIEL 1693
北角衛理

+0.1

16 李潤喆 10.03"8-6 10.027"BRYCE LI 1009 +1.7

17 盧卓賢 10.03"3-6 10.029"LO CHEUK YIN 1787 +1.1

18 夏柏朗 10.05"1-7 HA PAK LONG 1392 +0.1

19 馮靖洋 10.09"4-7 FUNG NATHANIEL 1381
中西區聖安

+1.3

20 陳德銘 10.20"4-3 CHAN TAK MING 1077
喇沙小學

+1.3

21 黃雋皓 10.23"1-6 WONG CHUN HO 2216 +0.1

22 黃俊熹 10.24"2-3 WONG CHUN HEI 2206
馬頭涌官小

+2.1

23 秦朗 10.25"4-5 CHUN MASON 1288
喇沙小學

+1.3

24 郭亦晞 10.29"6-8 KWOK YIK HEI 1484
喇沙小學

+1.5

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.85

23 2023/04/23
Start: 09:06

23°C 90%
End: 09:15

男子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

25 張思逸 10.31"6-4 10.301"CHEUNG SZE YAT ISAAC 1216
中西區聖安

+1.5

25 黃頌曦 10.31"3-2 10.301"WONG CHUNG HEI HAYDEN 2239
佛教陳榮根

+1.1

27 鄭梓鍵 10.34"6-2 CHENG TSZ KIN 1158 +1.5

28 徐天諾 10.40"7-7 TSUI AVERY TIN NOK 2159 +1.7

29 蕭煜林 10.49"6-7 SIU YUK LAM 1972 +1.5

30 莫駿堯 10.53"4-2 MOK CHUN YIU HUGO 1855 +1.3

31 馬祿森 10.54"6-5 10.533"MA LU SEN SILAS 1845
梁省德

+1.5

32 潘彥文 10.54"3-8 10.538"POON YIN MAN 1937 +1.1

33 譚棨駿 10.55"3-5 10.542"TAM KAI CHUN 2030
中西區聖安

+1.1

34 羅迪弘 10.55"4-8 10.547"LO DAMIAN TIK-WAN 1798 +1.3

35 李祉樂 10.60"5-2 LEE TSZ LOK 1635 +1.0

36 施孝賢 10.64"7-1 SZE HAU YIN 1996
馬頭涌官小

+1.7

37 林芮陞 10.66"7-5 LAM YUI SING 1565
飛達

+1.7

38 李駿傑 10.77"8-8 LI CHUN KIT 1716 +1.7

39 王琸宇 10.83"5-3 WANG CHEUK YU 2192
靈愛小學

+1.0

40 戴梓謙 10.88"1-8 TAI TSZ HIM 2020
梁省德

+0.1

41 余臻霖 10.94"5-1 YU CHUN LAM 2344 +1.0

42 張城熹 11.02"1-3 CHEUNG SHING HEI ERNEST 1205 +0.1

43 周哲瑜 11.04"7-4 CHOW IAN 1263 +1.7

44 林酉鴻 11.17"7-3 LAM YAU HUNG 1556 +1.7

45 劉浚彥 11.31"3-3 LAU CHUN YIN 1578
梁省德

+1.1

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.85

23 2023/04/23
Start: 09:06

23°C 90%
End: 09:15

男子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

46 伊藤夏 11.70"8-1 ITO NATSU 1414
北角衛理

+1.7

47 譚博恩 11.73"1-5 TAM POK YAN 2041
北角衛理

+0.1

48 高梓桓 11.76"6-6 KO TSZ WUN 1449
梁省德

+1.5

49 雷枋桷 11.86"5-8 LUI ATTICUS FONG KOK 1821
愉園

+1.0

50 曾日曦 11.97"1-2 TSANG YAT HEI 2113
北角衛理

+0.1

陳曉晉 DQ2-5 TR16.8 起跑犯規 
False Start

CHAN HIU CHUN MOSES 1020

陳誠謙 DNS5-6 CHAN SHING HIM 1055
梁省德

陳永濼 DNS5-4 CHAN WING LOK 1123
梁省德

程晞朗 DNS2-2 CHING HEI LONG 1240

蔡子雋 DNS4-6 CHOY TSZ CHUN 1277

方鍏淳 DNS7-6 FONG WAI SHUN 1370

劉睿康 DNS8-3 LAU YUI HONG 1600

梁朗軒 DNS3-4 LEUNG KINSEY LONG HIN 1670
飛達

梁睿軒 DNS7-8 LEUNG YUI HIN ZACUS 1703

唐健彰 DNS2-8 TONG KIN CHEUNG ANSON 2099
愉園

謝海睿 DNS5-5 TSE HOI YUI 2123
中西區聖安

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 CHAN CHAK PONG MATTHIAS 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.85

23 2023/04/23
Start: 15:11

24°C 87%
End: 15:11

男子 U10 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 高偉軒 9.17"1-5 HSIAO WAI HIN 1403 +1.1

2 李賞 9.34"1-3 LEE SHEUNG 1623 +1.1

3 劉逸深 9.45"1-4 LIU YAT SUM 1775 +1.1

4 黎宇軒 9.75"1-8 LAI YU HIN 1542 +1.1

5 鄧樂禧 9.79"1-1 TANG LOK HEI 2065
梁省德

+1.1

6 施醇澧 9.86"1-2 SZE SHUN LAI 2006 +1.1

黃維新 DNS1-6 WONG WAI SAN WILSON 2264
馬頭涌官小

曾俊凱 DNS1-7 ZENG CHUN HOI 2355
馬頭涌官小

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

跳遠 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LAM PAK YUI 林柏汭
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
2016/05/07

地點

馬鞍山運動場
灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
香港田徑錦標賽2016

3.83
8.12

23 2023/04/23
Start: 15:00

24°C 87%
End: 15:40

男子 U10 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

1 3.49m.1-28 BRYCE LI
李潤喆

3.41 3.49 X

-0.7 -0.4 +0.2

1009

2 3.48m.1-16 WONG CHUN HO
黃雋皓

3.32 3.19 3.48

-2.3 +0.1 -0.6

2216

3 3.48m.1-27 LAU YUI HONG
劉睿康

X 3.17 3.48

-0.5 -1.0 -1.1

1600

4 3.40m.1-1 FONG TSZ YUI ARNOLD
方孜睿

3.40 2.98 3.21

+0.3 -1.8 -0.2

1355

5 3.22m.1-23 FUNG NATHANIEL
馮靖洋

3.22 3.11 X

-0.3 +0.5 -0.5

1381
中西區聖安

6 3.15m.1-20 WU EAMON JUAN HUNG
伍雋弘

X 2.74 3.15

-0.6 -0.6 -0.7

2286
啓新

7 3.13m.1-24 LAI KWAN YIN HADEN
黎均言

2.55 3.08 3.13

-0.6 +0.3 -0.7

1508

8 3.08m.1-13 TANG LOK HEI
鄧樂禧

3.08 2.53 2.77

-0.5 +0.1 -0.4

2065
梁省德

9 2.94m.1-4 KWOK MARCUS MASON
郭令山

2.94 2.40 X

-2.8 -0.3 -0.3

1473

10 2.83m.1-6 LI YAT NAM
李日楠

2.83 2.74 X

-1.8 +0.2 -0.1

1741

11 2.77m.1-26 CHAN SHING HIM
陳誠謙

X 2.44 2.77

-0.5 -1.4 -0.9

1055
梁省德

12 2.73m.1-5 MA LU SEN SILAS
馬祿森

X 2.73 X

-1.6 -0.1 -0.2

1845
梁省德

13 2.69m.1-10 KOO HOI HANG
古海亨

X 2.69 2.64

-1.3 +0.2 -0.4

1462
鄧肇堅小學

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 17:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

跳遠 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LAM PAK YUI 林柏汭
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
2016/05/07

地點

馬鞍山運動場
灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
香港田徑錦標賽2016

3.83
8.12

23 2023/04/23
Start: 15:00

24°C 87%
End: 15:40

男子 U10 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

14 2.64m.1-2 TSE HOI YUI
謝海睿

1.97 2.64 2.38

-0.6 -1.0 -0.1

2123
中西區聖安

15 2.61m.1-25 LUI ATTICUS FONG KOK
雷枋桷

1.35 X 2.61

-2.1 -0.1 -0.9

1821
愉園

16 2.54m.1-18 TSE LOK WAI
謝樂煒

2.54 2.52 X

-2.6 0.0 -1.7

2135

17 2.54m.1-15 TAI TSZ HIM
戴梓謙

X 2.54 2.38

-1.8 +0.2 -0.6

2020
梁省德

18 2.49m.1-19 LEUNG YAT HEI DANIEL
梁逸悕

X 2.49 2.38

-0.6 -1.2 -1.1

1693
北角衛理

19 2.42m.1-22 LO DAMIAN TIK-WAN
羅迪弘

2.42 2.30 X

-1.2 -2.2 -0.1

1798

20 2.21m.1-11 CHEK CHEUK LOK
翟卓鍩

2.14 2.21 2.08

-1.5 -1.5 -0.8

1147

21 2.02m.1-17 TAM POK YAN
譚博恩

1.52 2.02 1.66

-1.3 -3.0 -1.8

2041
北角衛理

22 1.96m.1-7 WAN THEO JOSEPH
温哲餘

1.96 X X

-2.3 +0.3 -0.2

2182
啓新

23 1.54m.1-14 TSANG YAT HEI
曾日曦

1.54 X 1.52

-0.8 0.0 -0.7

2113
北角衛理

NM1-3 CHAN WING LOK
陳永濼

X X X1123
梁省德

DNS1-9 CHOW IAN
周哲瑜

1263

DNS1-8 LAM YUI SING
林芮陞

1565
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 17:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

跳遠 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LAM PAK YUI 林柏汭
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
2016/05/07

地點

馬鞍山運動場
灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
香港田徑錦標賽2016

3.83
8.12

23 2023/04/23
Start: 15:00

24°C 87%
End: 15:40

男子 U10 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

DNS1-12 TONG KIN CHEUNG ANSON
唐健彰

2099
愉園

DNS1-21 WONG CHUNG HEI HAYDEN
黃頌曦

2239
佛教陳榮根

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 17:06



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

擲壘球 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LEUNG HO CHING 梁皓証 2019/03/31

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站37.56

23 2023/04/23
Start: 12:02

23°C 88%
End: 12:21

男子 U10 - 擲壘球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

1 24.47m.1-10 LI YAT NAM
李日楠

24.47 22.30 19.231741

2 22.45m.1-13 ITO NATSU
伊藤夏

22.45 10.99 14.551414
北角衛理

3 22.20m.1-8 CHUNG CHEUK HIM
鍾卓謙

21.72 21.50 22.201298

4 21.45m.1-1 BRYCE LI
李潤喆

18.84 X 21.451009

5 20.70m.1-5 LO DAMIAN TIK-WAN
羅迪弘

15.15 20.70 20.101798

6 20.69m.1-2 HA PAK LONG
夏柏朗

17.93 19.85 20.691392

7 20.60m.1-14 LEUNG HO BOK
梁皓博

18.56 20.60 18.151659
馬頭涌官小

8 20.13m.1-15 CHEK CHEUK LOK
翟卓鍩

20.13 15.08 X1147

9 17.37m.1-16 TANG LONG CHUN, SUNNY
鄧朗俊

17.37 X 16.192078

10 15.31m.1-12 SUN HO HEI
孫浩曦

13.17 15.31 13.771984

11 15.05m.1-7 LAI TSZ HIN
賴梓騫

13.57 15.05 14.101530

12 14.95m.1-9 CHE HIN CHUN
朱軒葰

14.95 14.18 13.721137

13 13.53m.1-6 TENG JAYDEN
丁駿鎂

12.38 12.66 13.532089
北角衛理

DNS1-3 CHEUNG PAK HIN
張珀軒

1194

DNS1-17 CHING HEI LONG
程晞朗

1240

DNS1-11 FONG WAI SHUN
方鍏淳

1370

DNS1-4 LEUNG KINSEY LONG HIN
梁朗軒

1670
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:19


